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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7701District : DISTRICT FOOTBALL COTES D'ARMOR

500126

501906

502109

502208

502300

510213

517145

518474

519611

519905

519952

520171

521224

523247

524747

525908

531051

533335

540887

541361

542512

544276

548875

548918

549514

550857

552030

560402

560515

581221

581225

581819

Club

Guingamp Ea 1 (CDF)

St Cast Le Guildo Es 1 
(CDF)
Plancoet Arguenon 1 (CDF)

Merdrignac Cs 1 (CDF)

Paimpol St.Fc 1 (CDF)

Rostrenen Fc 1 (CDF)

Trelivan As 1 (CDF)

Plestin A.S. 1 (CDF)

Trelevern Trevou Fc 1 (CDF)

Langueux Us 1 (CDF)

St Caradec Us 1 (CDF)

Tregueux As 1 (CDF)

Lanvallay F.Us 1 (CDF)

Lanrelas Cs 1 (CDF)

Ploubezre Us 1 (CDF)

La Landec As 1 (CDF)

Pabu A.S. 1 (CDF)

Loudeac St Bugan Fc 1 
(CDF)
Ploumagoar Rc 1 (CDF)

St Brieuc Cobsp 1 (CDF)

Plouasne - Saint J 1 (CDF)

Yvignac Us 1 (CDF)

Lannion Fc 1 (CDF)

La Croix Corlay Fc 1 (CDF)

Plerin F. C. 1 (CDF)

Dinan Lehon Fc 1 (CDF)

Pontrieux Ent Trieux 1 (CDF)

Tredarzec Sc 1 (CDF)

Etables As Tagarine 1 (CDF)

Plelan Vilde Corseul 1 (CDF)

Plumieux Fcesap 1 (CDF)

St Alban Fccp 1 (CDF)

Equipe

GUINGAMP

ST CAST LE GUILDO

PLUDUNO

MERDRIGNAC

PAIMPOL

ROSTRENEN

TRELIVAN

PLESTIN LES GREVES

PENVENAN

LANGUEUX

ST CARADEC

TREGUEUX

LANVALLAY

LANRELAS

PLOUBEZRE

VILDE GUINGALAN

PABU

LOUDEAC

PLOUMAGOAR

ST BRIEUC

PLOUASNE

YVIGNAC

LANNION

LE HAUT CORLAY

PLERIN

LEHON

PONTRIEUX

TREDARZEC

BINIC ETABLES SUR MER

PLELAN LE PETIT

PLUMIEUX

ST ALBAN

Localité Code

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Compétition / Phase

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 32
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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7704District : DISTRICT ILLE ET VILAINE

500015

500018

500048

501900

501918

502043

502090

502160

502275

513422

516441

516540

516625

517372

517837

518121

518124

518467

518815

519110

519594

519645

519708

520219

521221

521705

522248

523400

525056

526055

526481

526690

529414

529577

541316

541423

542354

544308

544764

545747

547473

547517

548120

548915

550074

550731

Club

Rennes St Fc 1 (CDF)

Rennes Ta 1 (CDF)

Vitre As 1 (CDF)

Fougeres Agl Drap 1 (CDF)

Liffre U.S. 1 (CDF)

Dol Samsonnaise 1 (CDF)

Cancale Cancalaise 1 (CDF)

Chartres Bgne Esp 1 (CDF)

La Bouexiere Esp 1 (CDF)

St Gilles Us 1 (CDF)

Argentre Pless.Jeun 1 (CDF)

Bourgbarre Us 1 (CDF)

Miniac Morvan 1 (CDF)

Irodouer Av 1 (CDF)

Guichen Fc 1 (CDF)

Pipriac Ja 1 (CDF)

Le Rheu Sc 1 (CDF)

Medreac Us 1 (CDF)

Laille Us 1 (CDF)

Servon Cs 1 (CDF)

Quedillac Sep 1 (CDF)

Breal Foot Ja 1 (CDF)

Pace Co 1 (CDF)

Acigne Us 1 (CDF)

Romagne Asc 1 (CDF)

Livre Mece As 1 (CDF)

Betton Cs 1 (CDF)

Ren Cpb Villejean 1 (CDF)

Erce P/ Liffre 1 (CDF)

Thorigne Fouill Es 1 (CDF)

St Jouan Des Guer 1 (CDF)

Vitre(Enne)La 1 (CDF)

Domalain Av 1 (CDF)

Lieuron Av 1 (CDF)

Montours St Germain 1 
(CDF)
Bille Javene Us 1 (CDF)

St Malo C.J.F 1 (CDF)

St Pern/Landu 1 (CDF)

Bruz Fc 1 (CDF)

Guipry Messac Fc 1 (CDF)

Vignoc Hede Gu 1 (CDF)

Noyal Brece Fc 1 (CDF)

Ren Cpb Foot 1 (CDF)

Bord Rance Fc 1 (CDF)

Redon Atlant Vilaine 1 (CDF)

Maure Pays Anast 1 (CDF)

Equipe

RENNES

RENNES

VITRE

FOUGERES

LIFFRE

DOL DE BRETAGNE

CANCALE

CHARTRES DE 
BRETAGNE
LA BOUEXIERE

ST GILLES

ARGENTRE DU PLESSIS

BOURGBARRE

MINIAC MORVAN

IRODOUER

GUICHEN

PIPRIAC

LE RHEU

MEDREAC

LAILLE

SERVON SUR VILAINE

QUEDILLAC

BREAL SOUS MONTFORT

PACE

ACIGNE

ROMAGNE

LIVRE SUR CHANGEON

BETTON

RENNES

ERCE PRES LIFFRE

THORIGNE FOUILLARD

ST JOUAN DES GUERETS

VITRE

DOMALAIN

LIEURON

MONTOURS

JAVENE

ST MALO

ST PERN

BRUZ

GUIPRY

VIGNOC

NOYAL SUR VILAINE

RENNES

CHATEAUNEUF

REDON

MAURE DE BRETAGNE

Localité Code

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Compétition / Phase

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type
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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7704District : DISTRICT ILLE ET VILAINE

550790

560176

560202

580465

580911

590316

590326

Club

Poligne Tertre Gris 1 (CDF)

Hermitage Chap Cintr 1 
(CDF)
Mordelles Fc 1 (CDF)

Le Pertre Brielles B 1 (CDF)

St Erblon Bretil Oc 1 (CDF)

Rennes Beauregard 1 (CDF)

Bourg Comptes Bel Ai 1 
(CDF)

Equipe

POLIGNE

CINTRE

MORDELLES

LE PERTRE BRIELLES

ST ERBLON

RENNES

BOURG DES COMPTES

Localité Code

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Compétition / Phase

K

K

K

K

K

K

K

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 53
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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7705District : DISTRICT MORBIHAN

501905

501913

501917

501969

502011

502118

502307

502465

502479

502485

510275

511625

512371

514476

516452

517518

518111

518738

519104

519520

519944

519945

520638

521127

521230

521851

522016

522460

523044

523231

523863

524229

524410

525505

525928

527710

528214

544285

547734

548867

550724

551978

580464

581783

582278

Club

Guemene Scorff St 1 (CDF)

Lorient Fc 1 (CDF)

Lorient Cep 1 (CDF)

Locmine St Col 1 (CDF)

Belle Ile As 1 (CDF)

La Locminoise 1 (CDF)

Guideloise La 1 (CDF)

Moreac Gsc 1 (CDF)

Languidic Fc 1 (CDF)

Noyal Pontivy Mb 1 (CDF)

Belz Belugas As 1 (CDF)

Arzano Jeanne Arc 1 (CDF)

Malguenac Ao 1 (CDF)

Guiscriff Avenir 1 (CDF)

Locqueltas Gl 1 (CDF)

Kervignac St Efflam 1 (CDF)

Elvinoise Foot 1 (CDF)

Arradon Us 1 (CDF)

Reguiny St Clair 1 (CDF)

La Gacilly Us 1 (CDF)

Ste Anne D'Auray Asc 1 
(CDF)
Landaul Sp. 1 (CDF)

Radenac Vigilante 1 (CDF)

Carentoir Fond. 1 (CDF)

Monterblanc As 1 (CDF)

Gestel As 1 (CDF)

Caden St Sebastien 1 (CDF)

Remungol Es 1 (CDF)

Guenin Sp. 1 (CDF)

Guilliers Av 1 (CDF)

Vannes Menimur As 1 (CDF)

Cruguel As 1 (CDF)

Peaule Armoricaine 1 (CDF)

Meslan Fc 1 (CDF)

Crach Es 1 (CDF)

Marzan Gp 1 (CDF)

La Chap.Neuve 1 (CDF)

Caudan Sp.F. 1 (CDF)

St Servant S/Oust Av 1 
(CDF)
La Roche Bernard Bas 1 
(CDF)
Baud F.C. 1 (CDF)

Plouay Fc 1 (CDF)

St Tugdual Av Pourl 1 (CDF)

Plougoumelen Bono 1 (CDF)

Locmariaquer St Phil 1 
(CDF)

Equipe

GUEMENE SUR SCORFF

LORIENT

LORIENT

LOCMINE

LE PALAIS

LOCMINE

GUIDEL

MOREAC

LANGUIDIC

NOYAL PONTIVY

BELZ

ARZANO

MALGUENAC

GUISCRIFF

LOCQUELTAS

KERVIGNAC

ELVEN

ARRADON

REGUINY

LA GACILLY

STE ANNE D'AURAY

LANDAUL

RADENAC

CARENTOIR

MONTERBLANC

GESTEL

CADEN

REMUNGOL

GUENIN

GUILLIERS

VANNES

CRUGUEL

PEAULE

MESLAN

CRACH

MARZAN

LA CHAPELLE NEUVE

CAUDAN

ST SERVANT SUR OUST

LA ROCHE BERNARD

BAUD

PLOUAY

ST TUGDUAL

PLOUGOUMELEN

LOCMARIAQUER

Localité Code

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Compétition / Phase

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type
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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7705District : DISTRICT MORBIHAN

582339

590360

Club

Hennebont Stade 1 (CDF)

Guehenno Cadets 1 (CDF)

Equipe

HENNEBONT

GUEHENNO

Localité Code

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Compétition / Phase

K

K

Poule

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 47
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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7706District : DISTRICT FINISTERE

500019

501890

501925

501927

501937

501950

501959

501981

502016

502033

502088

502113

502119

502226

502303

502311

502337

502402

502492

508475

508484

508869

509054

509220

509757

511177

511857

511866

512033

512366

512838

515059

515686

515688

517059

518440

519524

521031

522023

522934

523036

523686

525917

526697

528821

541313

Club

Brest A.S 1 (CDF)

Tregunc Us 1 (CDF)

Concarneau Hermine 1 
(CDF)
Fouesnant Us 1 (CDF)

Penmarch Cs 1 (CDF)

Lannilis Sc 1 (CDF)

Coray Glazick 1 (CDF)

Douarnenez Sm 1 (CDF)

St Renan Ea 1 (CDF)

Guipavas Gas Reun 1 (CDF)

Moelan S/Mer Us 1 (CDF)

Clohars Carnoet 1 (CDF)

Plouguerneau Esp 1 (CDF)

Gouesnou Fc 1 (CDF)

Pluguffan Us 1 (CDF)

Plouvorn Ag 1 (CDF)

Ploudalmezeau Arz 1 (CDF)

Plabennec St 1 (CDF)

Cleder Us 1 (CDF)

Nevez Es 1 (CDF)

Quimper Ergue Arm 1 (CDF)

Plouenan Gars 1 (CDF)

Plogonnec Es 1 (CDF)

Guiclan Fc 1 (CDF)

Lampaulaise Es 1 (CDF)

Combrit St Marine Fc 1 
(CDF)
Pleuven Fc 1 (CDF)

Plouvien As 1 (CDF)

Plonevez Gas 1 (CDF)

Guilers As 1 (CDF)

Roche Maurice Us 1 (CDF)

St Jean Es 1 (CDF)

Bourg Blanc Gsy 1 (CDF)

Quimperle Fc 1 (CDF)

Elliant Melenicks 1 (CDF)

Ergue Gaberic Am. 1 (CDF)

Ploudaniel Esy 1 (CDF)

Mellacois St. 1 (CDF)

Santec As 1 (CDF)

Guipavas Coataudon 1 
(CDF)
Dirinon As 1 (CDF)

Landeda As 1 (CDF)

Irvillac Mignonne Es 1 (CDF)

Kernilis H. 1 (CDF)

Brest Pl Berg 1 (CDF)

Pont L'Abbe Fc 1 (CDF)

Equipe

BREST

TREGUNC

CONCARNEAU

FOUESNANT

PENMARCH

LANNILIS

CORAY

DOUARNENEZ

ST RENAN

GUIPAVAS

MOELAN SUR MER

CLOHARS CARNOET

PLOUGUERNEAU

GOUESNOU

PLUGUFFAN

PLOUVORN

PLOUDALMEZEAU

PLABENNEC

CLEDER

NEVEZ

QUIMPER

PLOUENAN

PLOGONNEC

GUICLAN

LAMPAUL GUIMILIAU

COMBRIT

PLEUVEN

PLOUVIEN

PLONEVEZ DU FAOU

GUILERS

LA ROCHE MAURICE

ST JEAN TROLIMON

BOURG BLANC

QUIMPERLE

ELLIANT

ERGUE GABERIC

PLOUDANIEL

MELLAC

SANTEC

GUIPAVAS

DIRINON

LANDEDA

IRVILLAC

KERNILIS

BREST

PONT L ABBE

Localité Code

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Compétition / Phase

K

K

K

K

K

K

K

K

K
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K

K
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K
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K
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K

K

K

K

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type
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7700Ligue   : LIGUE BRETAGNE DE FOOTBALL
7706District : DISTRICT FINISTERE

541398

542060

547043

548869

549520

553186

560670

563655

582108

590226

590321

590706

Club

Ploneour F.C. 1 (CDF)

Landi F.C. 1 (CDF)

Landerneau Fc 1 (CDF)

Benodet Gouesnach Fc 1 
(CDF)
Penn Ar Bed Fc 1 (CDF)

Morlaix S C 1 (CDF)

Fc Collorec 1 (CDF)

Plougastel Fc 1 (CDF)

Plouye M.U. 1 (CDF)

Le Juch  Diables As 1 (CDF)

Berrien Huelgoat Es 1 (CDF)

Quimper Kerf Fc 1 (CDF)

Equipe

PLONEOUR LANVERN

LANDIVISIAU

LANDERNEAU

BENODET

CLEDEN CAP SIZUN

MORLAIX

COLLOREC

PLOUGASTEL DAOULAS

PLOUYE

LE JUCH

BERRIEN

QUIMPER

Localité Code

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Coupe De France / Phase Régionale

Compétition / Phase

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

Poule

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

Type

NOMBRE TOTAL d'engagements pour le district : 58

NOMBRE TOTAL d'engagements pour la ligue : 190


